
   

     

    

         

      

      

 

       

         

          

             

  

            

  

         

   

      

     

      

       

      

       

      

     

      

      

     

        

     

      

     

        

     

Zarządzenie nr 99/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.10.2023 r. 

w sprawie powołania Rady Doskonałości Dydaktycznej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją „Strategii Doskonałość Dydaktycznej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku na lata 2023-2030” powołuję Radę Doskonałości Dydaktycznej w składzie: 

1) prof. dr hab. Adrian Chabowski – Prorektor ds. Kształcenia, Przewodniczący Rady 

2) dr hab. Anna Szpakowicz – Lider Doskonałości Dydaktycznej, stały członek z ramienia 

Wydziału Lekarskiego 

3) prof. dr hab. Katarzyna Socha – Lider Doskonałości Dydaktycznej, stały członek z ramienia 

Wydziału Farmaceutycznego 

4) dr Michalina Krzyżak – Lider Doskonałości Dydaktycznej, stały członek z ramienia 

Wydziału Nauk o Zdrowiu 

5) dr Anna Czajkowska-Kośnik – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

6) mgr Agnieszka Dziadel – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

7) dr Marzena Garley – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

8) dr hab. Bartłomiej Kałaska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

9) dr Agnieszka Lankau – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

10) dr hab. Renata Markiewicz-Żukowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

11) dr hab. Agnieszka Markowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

12) dr Izabela Prokop-Bielenia – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

13) dr hab. Wioletta Ratajczak-Wrona – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

14) dr Małgorzata Sawicka-Żukowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

15) dr hab. Katarzyna Terlikowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

16) dr hab. Michał Tomczyk – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

17) dr Ewa Żebrowska – Lider Doskonałości Dydaktycznej 

18) lek. Anna Krętowska-Grunwald – Lider Doskonałości Cyfrowej 

19) dr Bartłomiej Łukaszuk – Lider Doskonałości Cyfrowej 

20) dr hab. Anna Puścion-Jakubik – Lider Doskonałości Cyfrowej 

21) dr Anna Sienkiewicz – Lider Doskonałości Cyfrowej 



       

 

    

        

  

       

       

  

        

        

  

     

      

   

        

      

   

       

          

     

  

 

       

 

      

  

 

   

 

22) dr Jakub Strawa – Lider Doskonałości Cyfrowej 

§ 2 

Zadaniem Rady jest wsparcie realizacji „Strategii Doskonałość Dydaktycznej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku nalata 2023-2030”. Do kompetencji Rady należy 

w szczególności: 

1) inicjowanie w Uczelni rozwoju kształcenia z wykorzystaniem nowoczesnych metod 

kształcenia, wsparcie działań Uczelni w zakresie implementacji nowoczesnych rozwiązań 

w obszarze kształcenia; 

2) promowanie naukowego podejścia do kształcenia; upowszechnianie badań dydaktyki 

ogólnej i przedmiotowej (w tym metodyki nauczania zdalnego) oraz upowszechniania ich 

wyników w celu podnoszenia jakości kształcenia; 

3) promowanie inicjatyw na rzecz doskonałości dydaktycznej; 

4) promowanie kultury jakości kształcenia i integrowanie społeczności akademickiej wokół 

problematyki zapewniania najwyższej jakości kształcenia w Uczelni; 

5) upowszechnianie i promowanie najlepszych praktyk dydaktycznych w kontekście 

wzorcowych rozwiązań światowych oraz osiągania przez Uczelnię założeń docelowego 

modelu zarządzania procesem kształcenia; 

6) prowadzanie badań i analiz w zakresie nauczania; 

7) inicjowanie zmian w regulacjach prawnych na poziomie uczelni związanych z dydaktyką; 

8) konsultowanie projektów dokumentów związanych z dydaktyką np. regulaminów 

stypendiów, regulaminów konkursów. 

§ 3 

Obsługę administracyjną Rady zapewnia Centrum Doskonałości Dydaktycznej. 

§ 4 

Powołanie obowiązuje na okres kadencji Liderów Doskonałości Dydaktycznej i Cyfrowej tj. do 

dnia 31.10.2025 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

